
   
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«27»июня 2022 года                                                                № 576 

 

Об утверждении перечня органов и организаций, с которыми 

подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, 

разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их 

участков, расположенных в границах муниципального образования ЗАТО 

Видяево 

 

В соответствии с частью 9 статьи 18 Федерального закона от 29.12.2017 № 

443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации»,  

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Утвердить Перечень органов и организаций, с которыми подлежат 

согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для 

автомобильных дорог местного значения либо их участков, расположенных в 

границах муниципального образования ЗАТО Видяево, согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО 

Видяево. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы ЗАТО Видяево Н.В. Никишину. 

 

 

 

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                                       Е.Г. Тюрина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению Администрации ЗАТО Видяево 

от «27» июня 2022 года № 576 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты 

организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных 

дорог местного значения либо их участков, расположенных в границах 

муниципального образования ЗАТО Видяево 

 

1. Муниципальное бюджетное учреждение «Управление муниципальной 

собственностью (служба заказчика)» ЗАТО Видяево. 

2. Отделение Государственной инспекции безопасности дорожного 

движения отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по 

ЗАТО п. Видяево. 

 

 

 

 

 

 


